

## **Segreteria Venarotta**

---

**Da:** <responsabiletecnico@comune.venarotta.ap.it>  
**Data:** lunedì 12 ottobre 2020 08:29  
**A:** <segreteria@comune.venarotta.ap.it>  
**Allega:** pr426del20201010.pdf  
**Oggetto:** I: Invio per posta elettronica: pr426del20201010.pdf

**Da:** Forestal Garden <info@forestalgarden.it>  
**Inviato:** sabato 10 ottobre 2020 09:21  
**A:** responsabiletecnico@comune.venarotta.ap.it  
**Oggetto:** Invio per posta elettronica: pr426del20201010.pdf

Invio preventivo del materiale e riparazione dell'anno 2020

Cordiali Saluti

Forestal Garden di Nazzareno Ciarrocchi  
Viale Treviri 209  
63100 Ascoli Piceno AP  
t e fax 0736/254550  
01421760446  
CRRNZR68L26A462R  
[info@forestalgarden.it](mailto:info@forestalgarden.it)  
[www.forestalgarden.it](http://www.forestalgarden.it)  
[forestalgarden@pec.it](mailto:forestalgarden@pec.it)  
SDI: 5RUO82D

COMUNE DI VENAROTTA(AP)  SANT  
ADD:Registro 1

0008336 - 12/10/2020  
- G\_L728 - SARCH - A





di Nazzareno Ciarrocchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550  
63100 Ascoli Piceno  
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R  
Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario <b>COMUNE VENAROTTA</b>	
VIA NARDI 63091 VENAROTTA	AP
Destinazione	

DOCUMENTO <b>PREVENTIVO</b>	NUMERO <b>PR 426</b>	DATA <b>10/10/2020</b>	PAGINA <b>1</b>	CAUSALE <b> VENDITA</b>
COD. CLIENTE <b>501.00045</b>	ZONA <b>0</b>	PARTITA IVA <b>IT00357520444</b>	CODICE FISCALE <b>80004310449</b>	AGENTE
PAGAMENTO B.B. IBAN IT88Q0538713500000000580139				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE						
ECR P0210141 SET IMPUGNATURA DX	NR	1	16,39		16,39	22
ECR V4200010 SET AMMORTIZZATORI	NR	1	2,46		2,46	22
ECR C4500001 GRILLETTO ACCELERATORE	NR	1	3,28		3,28	22
ECR P0210126 SET FISSAGGIO IMPUGNATURA	NR	1	4,10		4,10	22
ECR C4610000 FERMO ACCELERATORE	NR	1	2,46		2,46	22
ECR C4230003 SUPPORTO IMPUGNATURA	NR	1	4,10		4,10	22
ECR V4200017 AMMORTIZZATORI	NR	1	1,64		1,64	22
ECR 17809052 LEVA BLOCCA ACCELERATORE	NR	1	2,46		2,46	22
ECR A4400018 INTERRUOTORE COMPLETO	NR	1	8,20		8,20	22
ECR 17801352 MOLLA BLOCCA ACCELERATORE	NR	1	1,23		1,23	22
ECR V4520002 MOLLA RITORNO	NR	1	1,23		1,23	22
ECR V4520002 MOLLA RITORNO	NR	1	1,23		1,23	22
ECR V4300035 CAVO ACCELERATORE	NR	1	8,20		8,20	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	1,000	28,00		28,00	22
100000000769 MANICO RASTRELLI	NR	3,000	2,87		8,61	22
AFT AFFIL.CATENA A MANO	NR	2,000	4,10		8,20	22
R300053 TESTINA BATTI E VAI M10X1.25 SM	NR	3,000	10,65		31,95	22
F430001 F/NYLON TONDO MM.3 MT 56	NR	3,00	12,29		36,87	22
L151121PU OLIO MIX PRO-UP 1 L SHINDAIWA	NR	1	40,98		40,98	22
DC0302009 SALOPETTE PROTEZIONE DECESPUGLIATORE CON RETE	NR	5,00	22,95		114,75	22
A CORP RIPARAZIONE GENERATORE	NR	1,00	8,20		8,20	22
A CORP MANUTENZIONE SU RASAERBA CONTROLLO OLIO, AFFILATURA, RIPRISTINO SEMAVENZA						

NETTO MERCE	SPESE VARIE	SCONTO %	IMPORTO SCONTO	SPESE INCASSO	TOTALE DOCUMENTO
SCADENZE	IMPORTI	ALIQUOTE	IMPONIBILI	IVA O ESENZIONE	ACCONTO
					ABBUONO
					TOTALE DA PAGARE
					TOTALI IVA
TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO	Firma
VETTORE					<b>CONDUCENTE</b>
					Firma
					<b>DESTINATARIO</b>

**DATI ANAGRAFICI E FISCALI:**

I Vostrì dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilit , salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).  
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostrì dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi  
oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonch  per le nostre modalit  operative consuete fatto salvo il Vostrì diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.

forestal  
garden

Te Ciarrocchi

di Nazzareno Ciarrocchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550  
63100 Ascoli Piceno  
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R  
Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario

COMUNE VENAROTTA

VIA NARDI  
63091 VENAROTTA

AP

Destinazione

DOCUMENTO <b>PREVENTIVO</b>	NUMERO <b>PR 426</b>	DATA <b>10/10/2020</b>	PAGINA <b>2</b>	CAUSALE <b>VENDITA</b>
COD. CLIENTE <b>501.00045</b>	ZONA <b>0</b>	PARTITA IVA <b>IT00357520444</b>	CODICE FISCALE <b>80004310449</b>	AGENTE
PAGAMENTO B.B. IBAN IT88Q0538713500000000580139				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
A CORE A CORPO TOTALE	NR	1,00	16,39		16,39	22
RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE						
R101185 CANDELA BPMR7A ANTIDISTURBO	NR	1,000	3,28		3,28	22
R106227 CAPPuccio CANDELA	NR	1,00	3,28		3,28	22
100000002095 FILTRO MISCELA	NR	1,000	4,10		4,10	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	1,000	28,00		28,00	22
F435005 FILO SHINDAIWA TONDO 3.5 MT205	NR	2,00	45,08		90,16	22
A226000361 FILTRO ARIA	NR	1,00	6,56		6,56	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	0,500	14,00		7,00	22
100000001030 RICAMBIO TESTINA CORPO INFER	NR	5,000	2,87		14,35	22
R305150 BOBINA POMELLO RINFORZATO	NR	5,00	3,69		18,45	22
RIPARAZIONE RASAERBA						
CAVO SEMOVENZA ED AFFILATURA						
MANODOPERA MANODOPERA	HH	1,000	28,00		28,00	22
RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE						
ECR 17721543 AVVOLGIFUNE @@	NR	1	8,20		8,20	22
A175000180 SUPPORTO	NR	1,00	4,10		4,10	22
SKR A2260006 FILTRO ARIA XT230/S EC1	NR	1	2,46		2,46	22
R101185 CANDELA BPMR7A ANTIDISTURBO	NR	1,000	3,28		3,28	22
SKR A4270000 CAPPuccio CANDELA	NR	1	3,28		3,28	22
270525 PARASASSI UNIVERSALEPRO TAGLIAFILO	NR	1	12,29		12,29	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	1,000	28,00		28,00	22
1922 OCCHIALI DI PROTEZIONE SHINDAIWA	NR	1,00	6,56		6,56	22
R101107 CANDELA BM6A	NR	3,00	3,28		9,84	22
ECR 17721543 AVVOLGIFUNE @@	NR	1	8,20		8,20	22
SKR A0520003 GIUNTO AVVIAMENTO CPL	NR	1	6,00		6,00	22

NETTO MERCE	SPESE VARIE	SCONTO %	IMPORTO SCONTO	SPESE INCASSO
-------------	-------------	----------	----------------	---------------

SCADENZE	IMPORTI	ALIQUOTE	IMPONIBILI	IVA O ESENZIONE
		TOTALI IVA		

TOTALE DOCUMENTO
ACCONTO
ABBONDO
TOTALE DA PAGARE

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO
VETTORE				

Firma	<b>CONDUCENTE</b>
Firma	<b>DESTINATARIO</b>

**DATI ANAGRAFICI E FISCALI:**

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).  
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonché per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.

**VENDITA E RIPARAZIONI MOTOSEGHE DI OGNI TIPO E ATTREZZATURE PER GIARDINAGGIO - IMPIANTI DI IRRIGAZIONE**



di Nazzareno Ciarrocchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550  
63100 Ascoli Piceno  
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R  
Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario  
**COMUNE VENAROTTA**

VIA NARDI  
63091 VENAROTTA

AP

Destinazione

DOCUMENTO <b>PREVENTIVO</b>	NUMERO <b>PR 426</b>	DATA <b>10/10/2020</b>	PAGINA <b>3</b>	CAUSALE <b>VENDITA</b>
COD. CLIENTE <b>501.00045</b>	ZONA <b>0</b>	PARTITA IVA <b>IT00357520444</b>	CODICE FISCALE <b>80004310449</b>	AGENTE
PAGAMENTO B.B. IBAN IT88Q0538713500000000580139				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
COD CORDINA AVVIAMENTO	MT	1,00	1,64		1,64	22
MANODOPERA RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE	HH	1,000	28,00		28,00	22
VGA VM511CE VISIERA A RETE CE	NR	3	4,10		12,30	22
BS100005E OLIO SAE 30LT 0.6	NR	1,00	4,92		4,92	22
10000001094 FILTRO ARIA b&S INTEK/HONDA	NR	1,000	9,84		9,84	22
CMR6H CANDELA NGK 16MM	NR	1,00	4,10		4,10	22
10000002095 FILTRO MISCELA	NR	1,000	4,10		4,10	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	1,500	28,00		42,00	22
91PX-040E CATENA CF 3/8X1.3 OREGON	NR	2,00	10,65		21,30	22
SKA F535005 FILO NYLON QUADRO 3.5 161M 2KG SHIND AIWA	NR	1	45,08		45,08	22
AFFITTO AFFITTO SOFFIATORE	GG	7,00	16,39		114,73	22
AFFILATURA C AFFILATURA CATENA	NR	7,000	2,46		17,22	22
10000002095 FILTRO MISCELA	NR	1,000	4,10		4,10	22
R101185 CANDELA BPMR7A ANTIDISTURBO	NR	1,000	4,10		4,10	22
ECR V0430003 CAVO ACC.COMPL.	NR	1	24,59		24,59	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	2,000	28,00		56,00	22
A CORP A CORPO TOTALE	NR	1,00	15,00		15,00	22
SKR V1000004 GUARNIZIONE CILINDRO	NR	1	1,64		1,64	22
V103000950 GUARNIZIONE FLANGIA	NR	1,00	0,82		0,82	22

NETTO MERCE	SPESE VARIE	SCONTO %	IMPORTO SCONTO	SPESE INCASSO	TOTALE DOCUMENTO
SCADENZE	IMPORTI	ALIQUOTE	IMPONIBILI	IVA O ESENZIONE	ACCONTO
					ABBUONO
					TOTALE DA PAGARE
TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO	Firma
VETTORE					<b>CONDUCENTE</b>
					Firma
					<b>DESTINATARIO</b>

**DATI ANAGRAFICI E FISCALI:**

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).  
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonchè per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.



di Nazzeno Ciarrocchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550  
63100 Ascoli Piceno  
Cod. Fisc.: CRF NZR 68L26 A462R  
Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario <b>COMUNE VENAROTTA</b> VIA NARDI 63091 VENAROTTA AP
Destinazione

DOCUMENTO <b>PREVENTIVO</b>	NUMERO <b>PR 426</b>	DATA <b>10/10/2020</b>	PAGINA <b>4</b>	CAUSALE <b>VENDITA</b>
COD. CLIENTE <b>501.00045</b>	ZONA <b>0</b>	PARTITA IVA <b>IT00357520444</b>	CODICE FISCALE <b>80004310449</b>	AGENTE
PAGAMENTO B.B. IBAN IT88Q0538713500000000580139				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
SKR V1300134 CILINDRO T 450	NR	1	49,18		49,18	22
SKR A1000006 PISTONE X B 450/T450	NR	1	18,03		18,03	22
ECR 17721543 AVVOLGIFUNE @@	NR	1	8,20		8,20	22
A226000650 FILTRO ARIA X T27/T350/T300/T450	NR	1,00	1,64		1,64	22
ECR V4300035 CAVO ACCELERATORE	NR	1	4,92		4,92	22
VGA VD490101 DADO FERMADISCO 10X1.25	NR	1	1,23		1,23	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	1,500	28,00		42,00	22
DC0302009 SALOPETTE PROTEZIONE DECESPUGLIATORE CON RETE	NR	5,00	0,00		0,00	22
100000002095 FILTRO MISCELA	NR	1,000	4,10		4,10	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	0,500	28,00		14,00	22

NETTO MERCATO	58,31	SPESE VARIE	42,79	SCONTO %	0,00	IMPORTO SCONTO	0,00	SPESE INCASSO	0,00
---------------	-------	-------------	-------	----------	------	----------------	------	---------------	------

TOTALE DOCUMENTO	<b>1.465,34</b>
ACCONTO	0,00
ABBONDO	0,00
TOTALE DA PAGARE	<b>1.201,10</b>

SCONTO %	0,00	IMPORTI	1.201,10	ALIBI	22	IMPONIBILI	1.201,10	IVA O ESENZIONE	264,24
							<b>1.201,10</b>	<b>264,24</b>	
TOTALI IVA									

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO
VETTORE				

Firma	<b>CONDUCENTE</b>
Firma	<b>DESTINATARIO</b>

**DATI ANAGRAFICI E FISCALI:**

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).  
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonchè per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.